РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДМИТРОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «02 апреля» 2013г.

                  №15
     д.Бычки
	Об утверждении перечня  муниципальных услуг для предоставления на базе многофункционального центра предоставления государственных муниципальных услуг.

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Уставом Соломинского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых по принципу одного окна, в том числе на базе  многофункционального центра предоставления государственных муниципальных услуг (приложение).
.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Соломинского сельского поселения                                             Г.А.Петров
Приложение
к постановлению
администрации Соломинского сельского поселения

 Дмитровского района

от 02.04. 2013 г. N15
	№ п/п
	                                  Наименование муниципальной услуги

	1.
	Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию и предварительное согласование места размещения объекта строительства.

	2.
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве, нуждающихся в жилых помещениях.

	3.
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения.